Кемеровская область

Тяжинский муниципальный район
Кубитетское сельское поселение
ПРОТОКОЛ

публичных слушаний

«21 мая 2018 г.                                                                                                           с. Кубитет
21.05.2018  года в 16.00 в здании администрации Кубитетского сельского поселения проводятся публичные слушания по решению Совета народных депутатов  Кубитетского сельского поселения «Об исполнении бюджета Кубитетского сельского поселения за 2017 год».

            Председатель собрания: Кандакова Людмила Ивановна- глава Кубитетского сельского поселения

          Секретарь собрания: Санникова Валентина Алексеевна- ведущий специалист администрации Кубитетского сельского поселения
               Присутствовали: 10 депутатов Совета народных депутатов  Кубитетского сельского поселения;
                           - работники администрации Кубитетского сельского поселения
                           - работники бюджетной сферы.

Всего присутствовало: 43 человек

Повестка дня:

1.   Об исполнении бюджета Кубитетского сельского поселения за 2017 год.
Докладывает: Кандакова Людмила Ивановна- глава Кубитетского сельского поселения
       Докладчик ознакомил участников публичных слушаний с решением  «Об исполнении бюджета Кубитетского сельского поселения за 2017 год» и документами, предусмотренными Положением о Бюджетном процессе. Вопросов, предложений и замечаний в ходе проведения публичных слушаний не поступило.

Выступали:
Депутат Совета народных депутатов Кубитетского сельского поселения  Кравченко Сергей Анатольевич, который внес предложение одобрить данное решение Совета народных депутатов Кубитетского сельского поселения  «Об исполнении бюджета Кубитетского сельского поселения за 2017 год»
Решили: Решение оставить в предложенной редакции без изменений и дополнений.

Голосовали: единогласно.

Председатель собрания ________________________ Л.И. Кандакова

Секретарь собрания ___________________________ В.А.Санникова